
Rauman Demarit aikaansaanut yhdistymisbuumin
Rauman sosialidemokraattinen kenttä on kokenut melkoisesti muutoksia vuoden 2011 aikana. Suuri osa pienistä perusyhdistyksistä eli puolueosastoista on
yhdistänyt voimansa ja liittynyt yhdeksi nimellä Rauman Demarit ry.

- Kyseistä yhdistämisbuumia oli ajatusten ja sanojen tasolla suunniteltu jo pitkään, mutta nyt aika oli vihdoin kypsä myös tekoihin
pääsemiseksi, kertaa paikallinen pitkänlinjan demarivaikuttaja Matti Sora.

Ikään kuin lähtölaukauksena yhdistymisbuumille toimi Uotilan Työväenyhdistyksen huhtikuinen nimenmuutos. Yli satavuotias UTY teki
radikaalin päätöksen ja muutti nimensä Rauman Demarit ry:ksi.

Uusi nimi osoittautui tärkeäksi päätökseksi. Se toimi katalysaattorin tavoin poistaen esteitä yhteenliittymisiltä.

- Aikaisemmin juuri nimi-kysymys oli usein henkisenä muurina estämässä yhdistymisiä, muistelee UTY:n takavuosien puheenjohtaja Oiva
Hannukainen.

Viidestä tuli yksi

Ensimmäisenä lähti liikkeelle Nihattulan Työväenyhdistys. Sen jäsenistö päätti lopettaa yhdistyksensä ja liittyä jäseneksi Rauman Demareihin.
Sen jälkeen Rauman Sos.Dem. Keskusteluseura seurasi perästä. Sitä ennen Kaaro-Sorkan Sosialidemokraatit olivat ehtineet liittyä
Keskusteluseuraan. Viimeisimpänä Rauman Demareihin liittyivät Lönnströmin Työläisten Sos.Dem. yhdistyksen jäsenet.

Näin viidestä pienestä oli tullut yksi suuri.

Voimien yhdistäminen välttämätöntä

Suomalainen yhteiskunta on muuttunut. Kaikenlainen sitoutuminen yhdistystoimintaan ja halukkuus puurtaa kuntapäätöksenteon eri tasoilla on
vähentynyt. Puolueiden perusyhdistyksissä vastuun taakka kasautuu yhä harvempien hartioiden kannettavaksi.

- On nykyajalle oireellista, että Idols-kisaan tai BB-taloon löytyy moninkertainen määrä innokkaita lähtijöitä verrattuna siihen joukkoon, joka on
valmis lähtemään kantamaan vastuuta yhteiskunnallisesta päätöksenteosta, miettii Rauman Demarien puheenjohtaja Ville Niittynen.

- Kyseisessä tilanteessa tuntui turhalta ylläpitää suurta määrää pieniä yhdistyksiä. Voimien yhdistämisellä saamme resurssit paremmin
käyttöön ja aktiivisempaa toimintaa aikaan, sanoo Matti Sora.

- Näiden pienten yhdistysten vahvuus on aina ollut hyvä yhteishenki. Sen aiomme säilyttää, vaikka kuulummekin nyt eri kokoluokkaan, visioi
Niittynen.

Ville Niittynen, puheenjohtaja, Rauman Demarit ry, puh. 044-769 1289.




